culis de corpore ipsius JOHANNIS et quod predicta MABILLA adhuc

superstes est Item dicunt quod predictus JOHANNES DE BAYLEGH

tenuit aliam quartam partem predicti manerii de Nicholao de

Harington milite per servitium 60s

per annum pro omni servitio et

ipse Nicholaus in capite de dicto Duce per servitium militare Item

dicunt quod predictus JOHANNES tenuit die quo obiit ultimam

quartam partem dicti manerii de heredibus Thome de Ardern

militis per servitium 63s 4d
per annum et ipsi heredes de predicto

Duce per servitium militare Item dicunt quod predictus JOHANNES

DE BAYLEGH tenuit die quo obiit certa terras et tenementa vocat:

Chadishleyfeild cum pertinentiis in Chadgeley in villa de Aghton
in Blakeburneshire &c. et unum messuagium et certa terras et tene-

menta in eadem villa de Chadgeley que quondam fuerunt Willi'mi

filii Ad'e filii Awardi Plundaynes &c. Et unam placeam terre in

Dutton de herede Henrici de Clayton per quod servitium juratores

ignorant Et dicunt quod predictus JOHANNES DE BAYLEGH obiit

die Lune prox: ante festum Corporis Xpi videlicet 22 Maii anno 14

R. 2 Et RICARDUS films RICARDI filii predicti JOHANNIS est heres

propinquior dicti JOHANNTS et etatis 9 annorum.
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John de Baylegh, = Mabilla,
died 22nd May 1391.

| survived 1391.

Richard de Baylegh,==
dead ante 1391.

Richard de Baylegh,
son and heir, 9 years of age 1391.

HENRICUS, DUX LANGASTJttE.

[RESPECTING HIS GRANT TO THE NUNS OF SETON.]

15 R. II. (10th November 1391.)

[T. p. 514, No. 2172. D. fo. 37.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Veneris prox: post festum

S'ti Leonard! Anno 15 E. 2 coram Roberto de Ursewyke
Escaetore Domini Johannis Ducis Aquitanie et Lancastrie in Com:
Laner

per sacramentum Edmundi Frere Johannis de Midelton

Thome de Heton Ad'e del Dien Johannis de Barton Alani de

Stodagh Johannis de Elslake Jun: Johannis filii Thome Mirson

Willi'mi Kewe Phillipi Sadler Gilberti de Heton et Roberti de

Brynkale Qui dicunt super sacramentum D'nus Henricus nuper
Dux Laiicr cum assensu burgensium et comitatus ville de Lancr

dedit monialibus de Seton certas terras et tenementa in villis de

Lancr et Skerton que valent per annum 8 marcas sub tali condi-

tione quod predicte Moniales edificarent et fecerent Mansionem

suam ibidem et habitarent et morarentur ibidem et invenirent unum

Capellanum idoneum singulis diebus divina celebrantem in quadam

Capella ibidem vocata Ecclesia Sancti Leonardi ad finem ville

Lancr
imperpetuum pro animabus antecessorum predicti D'ni